NIVELLEERSYSTEMEN
22
Intelligente
vloersystemen.
Verzekerd!
3 3
Bij het plaatsen van keramische en natuursteen tegels,
in het bijzonder groot formaat tegels, moeten specifieke maatregelen worden

Technicel® Levelling systemen voor perfect tegelwerk
Hoe onze Levelling
systemen plaatsen?
I Video I
4
Technicel® Levelling
Het Technicel® Levelling systeem zorgt voor een makkelijke, snelle en nauwkeurige plaatsing van
grootformaat tegels. Elk niveauverschil tussen aangrenzende tegels wordt weggewerkt om zo tot een
perfect tegeloppervlak te komen.
Technicel® Levelling kan gebruikt worden voor tegels met een dikte van 3 tot 12 mm en
voor voegen van 1 en 2 mm.
De kleur van de clip geeft de voegbreedte aan: •  groene clip = 1 mm
 •  zwarte clip = 2 mm.
Productgamma:
Code Product Aantal
DLEVC2502 DLS Clips 3 – 12 mm – 2 mm 250 stuks
DLEVC5002 DLS Clips 3 – 12 mm – 2 mm 500 stuks
DLEVC20002 DLS Clips 3 – 12 mm – 2 mm 2000 stuks
Code Product Aantal
DLEVC2501 DLS Clips 3 – 12 mm – 1 mm 250 stuks
DLEVC5001 DLS Clips 3 – 12 mm – 1 mm 500 stuks
DLEVC20001 DLS Clips 3 – 12 mm – 1 mm 2000 stuks
Code Product Aantal
DLEVW100 DLS Wedge Spie 100 stuks
DLEVW500 DLS Wedge Spie 500 stuks
DLKIT2 DLS kit-100 clips
3-12mm-100 Spie-1 basic tang
1 emmer
Artikelnr. Product Aantal